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SIGMAVER

ACTIVO
IACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
[Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$20,797,611.82
$3,197,900.25
$2,802,793.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$26,798,305.47

$587,723.25
$7,896,273.11
$71,610,856.11
$23,640,731.72
$146,919.00
$0.00
$316,729.71
$0.00

$0.00
$104,199,232.90

$130,997,538.37

)

Ayuntamiento de La Antigua

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2022 y al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)

$3,212,015.82
$537,720.48
$207,310.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,957,046.30

$1,192,774.35
$7,737,548.12
$51,496,281.12
$24,640,424.36
$146,919.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$85,213,946.95

$89,170,993.25

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

$982,715.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$59,819.61

$1,042,534.82

$0.00
$0.00
$14,304,290.88
$0.00
$0.00
$0.00
$14,304,290.88

$15,346,825.70

$0.00

$85,822.16

$515,252.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$25,839.44

$541,091.98

$0.00
$0.00|
$7,112,040.10
$0.00
$0.00
$0.00
$7,112,040.10)

$7,653,132.08

$0.00

$33,428.16

¢00000
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Ayuntamiento de La Antigua
, Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2022 y al 30 de Septiembre de 2023

S IG MAV E R (Cifras en Pesos)

e

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00]
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $37,496,307.23 $10,985,744.02
Resultados de Ejercicios Anteriores $40,232,705.15 $30,514,133.38|
Revallos $0.00 $0.00]
Reservas $0.00 $0.00|
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $37,835,878.13 $39,984,555.61
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00|
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $115,650,712.67 $81,517,861.17
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $130,997,538.37 389,170,993.25|
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